[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 июня 2017 года                                                                                                  № 516 - п

Об утверждении условий приватизации объекта муниципального имущества  Перевозского муниципального района
В соответствии со статьей 23 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 3 статьи 34 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 октября 2015 года № 232, во исполнение постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 июня 2017 года № 511 - п «О разрешении на продажу объекта муниципальной собственности Перевозского муниципального района», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить условия приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района (Ф.В. Кудряшов):

2.1.Провести 21 июля 2017 года аукцион по продаже в собственность муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
2.2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт торгов).
3.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района (Ф. В. Кудряшов).
И. о. главы администрации                                                                                  Ю.В. Ошарин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                                    от 19 июня 2017 года № 516 - п
У С Л О В И Я

приватизации муниципального имущества

1. Наименование объекта (характеристика):

Лот № 1: Транспортное средство:

1. Идентификационный номер (VIN) – ХТТ31519540582784

2. Марка, модель ТС – УАЗ-315195

3. Наименование (тип ТС) – легковой а/м

4. Год выпуска ТС – 2004

5. Модель, № двигателя – ЗМЗ-40900J № 43116338

6. Шасси (рама) № - 31510040501546

7. Кузов (прицеп) № - 31519540023949

8. Цвет кузова (кабины) – Мурена

9. Паспорт самоходной машины – 73 КУ 113299

10. Балансовая стоимость – 233,5 (Двести тридцать три тысячи пятьсот рублей)

11.  Дата выдачи паспорта – 24 августа 2004 г., выдан ОАО УАЗ, адрес: 432008 РФ г. Ульяновск, Московское шоссе, 8.

Начальная цена объекта (лот № 1) – 45 546 рублей, сумма задатка – 9 109 рублей 20 копеек, шаг аукциона – 2 000 рублей.

2. Способ приватизации                                   Аукцион

3. Форма подачи предложения о цене            Открытая

4. Сроки приватизации                                     21.07.2017 г.

_______________________

Ведущий специалист УМИЗР      _______________ (Г.Ю. Корнева)

                                              19.06.2017 года